
-._-_-..- ..... _•..-•._ 
oder Judicial de la Ciudad Autónoma de Buenos Aires 

Ministerio Público Tutelar .... 
30° Aniversario de la autonomía de la Ciudad de Buenos Aires 

RESOLUCION AGT N° 41/24 
	 Buenos Aires, 15 de abril del 2024 

VISTO: 

La Constitución de la Ciudad Autónoma de Buenos Aires, la Ley 1903 - consolidado y 

modificado por la Ley N°6.549 -, el Reglamento Interno del Personal del Ministerio Público 

aprobado por Resolución CCAMP N°18/09, Resolución AGT N°36/2024, el Expediente A-

00009205-9/2024-0, y 

CONSIDERANDO: 

Que la Ley 1903 atribuye a la Asesora General Tutelar la implementación de medidas 

tendientes al mejor desarrollo de las funciones concernientes al Ministerio Público Tutelar 

conforme las pautas establecidas en los artículos 124 y 125 de la Constitución de la Ciudad 

Autónoma de Buenos Aires. 

Que la norma precitada, establece en su artículo 3° que el gobierno y administración del 

Ministerio Público están a cargo de sus titulares, señalando, asimismo, en su artículo 18 que 

la Asesoría General Tutelar y los demás ámbitos del Ministerio Público, cada uno en su 

respectiva esfera, ejercen los actos que resulten necesarios para el cumplimiento de las 

funciones encomendadas. 

Que, así también la Asesora General Tutelar de conformidad con lo establecido en el 

artículo 18 inciso 7 de la citada norma legal, designa a las/os funcionarias/os y 

empleadas/os en el marco de las partidas presupuestarias aprobada por la Legislatura. 

Que, entre las atribuciones que confiere la Ley 1.903 a los/las titulares del Ministerio 

Público, el artículo 22, inc.7, dispone la de "reorganizar la estructura interna y realizar las 

Ministerio Público Tutelar 
Poder Judicial de la Ciudad de Buenos Aires 

Perú 143, 143, 12° piso, CASA (CP1067) • Tel..5297-800018008 agt@mptutelar,gob.ar  • www.mptutelargob.ar  



reasignaciones de personal dentro del Ministerio Público de acuerdo con las necesidades 

del servicio" cada uno/a en su respectivo ámbito. 

Que el artículo 30  de la Resolución CCAMP N°18/2009 -Reglamento Interno del Personal 

del Ministerio Público-, faculta a la titular de este organismo a designar y promover a sus 

funcionarias/os y empleadas/os. 

Que, a fin de dar cumplimiento con la misión de este Ministerio Público Tutelar, se debe 

garantizar su normal funcionamiento a través de una adecuada, segura y eficaz 

organización funcional. 

Que, en virtud de la Resolución AGT N°36/2024, resulta indispensable realizar las 

designaciones de las/os agentes a cargo de las distintas, dependencias de este Ministerio 

con miras a optimizar el logro de sus objetivos y de acuerdo con las nuevas funciones y 

realizar las reasignaciones del personal del Ministerio Público Tutelar en virtud las nuevas 

necesidades de servicio. 

Que, con relación a lo manifestado, en ejercicio de las atribuciones conferidas resulta 

procedente designar a los responsables a cargo de las distintas dependencias conforme se 

detallan en el Anexo 49/24 MPT, el que forma parte integrante de la resolución. 

Que, idéntico criterio resulta pertinente adoptar respecto la reasignación del personal 

conforme al nuevo organigrama aprobado por la citada Resolución AGT N° 36/24 mediante 

Anexo MPT N° 46/24. 

Que la Dirección Operativa a través del Departamento de Relaciones Laborales ha 

tomado intervención en el marco de sus funciones. 

Que, la Dirección de Despacho Legal y Técnica ha tomado intervención en el ámbito de 

su competencia. 

Por ello, en ejercicio de las atribuciones otorgadas por los artículos 124 y 125 de la 

Constitución de la Ciudad Autónoma de la Ciudad de Buenos Aires, la Ley N° 1.903, texto 

consolidado y modificado por la Ley N° 6.549, 

LA ASESORA GENERAL TUTELAR 
RESUELVE 



Poder Judicial de la Ciudad Autónoma de Buenos Aires 

Ministerio Público Tutelar 
Año del 300  Aniversario de la autonomía de la Ciudad de Buenos Aires 

Artículo 1.- Designar a los responsables a cargo de las distintas áreas del Ministerio 

Público Tutelar, conforme Resolución AGT N° 36/24, de acuerdo con el Anexo 49/24, que 

forma parte integrante de la presente. 

Artículo 2.- Aprobar las reasignaciones del personal del Ministerio Público Tutelar en 

virtud a las nuevas necesidades de servicio, Anexo 46/24 MPT, que integra la presente. 

Articulo 3.-. Regístrese, publíquese en la página web del Ministerio Público Tutelar. 

Comuníquese al Consejo de la Magistratura de la Ciudad Autónoma de Buenos Aires; 

Asesorías Generales Adjuntas; Asesoría Tutelar de Cámara ante el fuero Penal, Penal 

Juvenil, Contravencional y de Faltas, Asesorías Tutelares de Cámara ante el fuero 

Contencioso Administrativo, Tributario y Relaciones de Consumo, Asesorías Tutelares de 

Primera Instancia del fuero Penal, Contravencional y de Faltas, Asesorías Tutelares de 

Primera Instancia del fuero Contencioso Administrativo, Tributario, y Relaciones de 

Consumo, Equipo Común de Intervención Extrajudicial, Equipo de Coordinación Operativa, 

Secretaría General de Gestión, Secretaría Judicial, Secretaría General de Coordinación 

Administrativa, Secretaría General de Gestión. Cumplido, archívese. - 

Ministerio Público Tutelar 
Poder Judicial de la Ciudad de Buenos Aires 

Perú 143, 12° piso, CABA (CP1067) • Tel.:5297-8000/8008 • agt@mptutelargoliar • vvww.mptutelar.gob.ar  



   

Poder Judicial de la Ciudad Autónoma de Buenos Aires 

  

             

Ministerio Público Tutelar 

Hoja Adicional de Firmas Digitales 

STANLEY Carolina 
ASESORA 
MINISTERIO PUBLICO 
TUTELAR 

reele~airealeTer~~1~~11orie. 

ASESORíA GENERAL 
4kr\Dtk\ 	»1 	o A11 1/4 11_ FEctiA  11) 4(.01 j 

REG. N° ............. 
	r 	....... F .............. 	

..... 	111.01101 

CECILIA  DE VICIIAT-71111e--. 
SECRETARIA JUDICIAL 

DIRECCION DE DESPACHO LEGAL Y TECNICA 
MINISTERIO PUBLICO TUTELAR 

CIUDAD AUTONOMA DE BUENOS AIRES 

Ministerio Público Tutelar 
Poder Judicial de la Ciudad de Buenos Aires 

www.mptutelar.gob.ar  



Poder Judicial de la Ciudad Autónoma de Buenos Aires 

Ministerio Público Tutelar 

Legajo APELLIDO Y NOMBRE AREA LUGAR DE TRABAJO 

8502 LOMONTE, LUISINA SECRETARÍA GENERAL 

JUDICIAL 

DEPARTAMENTO JURISDICCIONAL 

ANTE EL TRIBUNAL SUPERIOR DE 

JUSTICIA 

558 REPETTO, CECILIA SECRETARÍA GENERAL 

JUDICIAL 

COORDINACION CONTENCIOSO, 

ADMINISTRATIVO, TRIBUTARIO Y 

DE RELACIONES DE CONSUMO 

3730 VILLAR, CLAUDIA IRENE SECRETARÍA GENERAL 

JUDICIAL 

COORDINACION CONTENCIOSO, 

ADMINISTRATIVO, TRIBUTARIO Y 

DE RELACIONES DE CONSUMO 

3855 ASUREY, VERONICA SECRETARÍA GENERAL 

JUDICIAL 

COORDINACION PENAL PENAL 

JUVENIL CONTRAVENCIONAL Y DE 

FALTAS 

2388 DIA2, ERNESTO MATIAS SECRETARÍA GENERAL 

JUDICIAL 

COORDINACION PENAL PENAL 

JUVENIL CONTRAVENCIONAL Y DE 

FALTAS 

6716 SGAMBELLURE, ALFREDO 

HERNAN 

SECRETARÍA GENERAL 

JUDICIAL 

COORDINACION PENAL PENAL 

JUVENIL CONTRAVENCIONAL Y DE 

FALTAS 

2337 RODRIGUEZ, MARIA 

FERNANDA 

SECRETARÍA GENERAL 

JUDICIAL 

DIRECCION DE ENLACE 

INTERJURISDICCIONAL 

3435 AISENSTEIN, MARIELA SECRETARÍA GENERAL 

JUDICIAL 

DIRECCION DE INVESTIGACION 

JURIDICA Y COOPERACION 

INTERNACIONAL 

8102 BALESTRA, MARIA 

DELFINA 

SECRETARÍA GENERAL 

JUDICIAL 

DIRECCION DE INVESTIGACION 

JURIDICA Y COOPERACION 

INTERNACIONAL 

5139 CAMINO, SABRINA 

MARIEL 

SECRETARÍA GENERAL 

JUDICIAL 

DIRECCION DE INVESTIGACION 

JURIDICA Y COOPERACION 

INTERNACIONAL 

Número: ANEXO -46/24 - MPT 



Poder Judicial de la Ciudad Autónoma de Buenos Aires 

Ministerio Público Tutelar 

2851 CASTILLO, GABRIELA SECRETARÍA GENERAL 

JUDICIAL 

DIRECCION DE INVESTIGACION 

JURIDICA Y COOPERACION 

INTERNACIONAL 

8012 COSTOYA, VICTORIA SECRETARÍA GENERAL 

JUDICIAL 

DIRECCION DE INVESTIGACION 

JURIDICA Y COOPERACION 

INTERNACIONAL 

2807 FAERMAN, ROMINA 

ANDREA 

SECRETARÍA GENERAL 

JUDICIAL 

DIRECCION DE INVESTIGACION 

JURIDICA Y COOPERACION 

INTERNACIONAL 

3441 ORDOÑEZ, MARIA 

VICTORIA 

SECRETARÍA GENERAL 

JUDICIAL 

DIRECCION DE INVESTIGACION 

JURIDICA Y COOPERACION 

INTERNACIONAL 

9232 SANTANDER, MARIA 

MONSERRAT 

SECRETARÍA GENERAL 

JUDICIAL 

DIRECCION DE INVESTIGACION 

JURIDICA Y COOPERACION 

INTERNACIONAL 

3205 ALDEGANI, LISANDRO 

ANGEL 

SECRETARÍA GENERAL 

JUDICIAL 

DIRECCION DE POLITICA 

INSTITUCIONAL Y COMUNICACIÓN 

4921 AFtANDA, JUAN RUBEN SECRETARIA GENERAL 

JUDICIAL 	. 

DIRECCION DE POLITICA 

INSTITUCIONAL Y COMUNICACIÓN 

8011 CEDROLA, MARIA 

ALEJANDRA 

SECRETARÍA GENERAL 

JUDICIAL 

DIRECCION DE POLITICA 

INSTITUCIONAL Y COMUNICACIÓN 

8808 CERCEDA, MARIA 

MELANIE 

SECRETARÍA GENERAL 

JUDICIAL 

DIRECCION DE POLITICA 

INSTITUCIONAL Y COMUNICACIÓN 

7216 CRUBELLATI, DANIELA 

CARLA 

SECRETARÍA GENERAL 

JUDICIAL 

DIRECCION DE POLITICA 

INSTITUCIONAL Y COMUNICACIÓN 

5625 FERNANDEZ CHAPARRO, 

CLAUDIA MARCELA 

SECRETARÍA GENERAL 

JUDICIAL 

DIRECCION DE POLITICA 

INSTITUCIONAL Y COMUNICACIÓN 

6118 FERNANDEZ, ILEANA 

EMILSE 

SECRETARÍA GENERAL 

JUDICIAL 

DIRECCION DE POLITICA 

INSTITUCIONAL Y COMUNICACIÓN 

Número: ANEXO -46/24 - MPT 



Poder Judicial de la Ciudad Autónoma de Buenos Aires 

Ministerio Público Tutelar 

3644 LOPEZ, NATALIA 

ALEJANDRA 

SECRETARÍA GENERAL 

JUDICIAL 

DIRECCION DE POLITICA 

INSTITUCIONAL Y COMUNICACIÓN 

8014 MAINOLI, FEDERICO 

VICENTE 

SECRETARÍA GENERAL 

JUDICIAL 

DIRECCION DE POLITICA 

INSTITUCIONAL Y COMUNICACIÓN 

5855 NIES ESTRADA, LUCIA 

ESTHER 

SECRETARÍA GENERAL 

JUDICIAL 

DIRECCION DE POLITICA 

INSTITUCIONAL Y COMUNICACIÓN 

5123 ORELLANO, ALEJANDRO 

LIONEL 

SECRETARÍA GENERAL 

JUDICIAL 

DIRECCION DE POLITICA 

INSTITUCIONAL Y COMUNICACIÓN 

8010 PERECHODNIK, IVÁN SECRETARÍA GENERAL 

JUDICIAL 

DIRECCION DE POLITICA 

INSTITUCIONAL Y COMUNICACIÓN 

8509 RETO REYNAL, GLORIA SECRETARÍA GENERAL 

JUDICIAL 

DIRECCION DE POLITICA 

INSTITUCIONAL Y COMUNICACIÓN 

7838 RYCHTER, GERALDINE SECRETARÍA GENERAL 

JUDICIAL 

DIRECCION DE POLITICA 

INSTITUCIONAL Y COMUNICACIÓN 

6733 SALINAS 

HOVHANNESSIAN, MARIA 

FLORENCIA 

SECRETARÍA GENERAL 

JUDICIAL 

DIRECCION DE POLITICA 

INSTITUCIONAL Y COMUNICACIÓN 

3521 SANCHEZ MATEO, MARIA 

VIRGINIA DEL CORAZO 

SECRETARÍA GENERAL 

JUDICIAL 

DIRECCION DE POLITICA 

INSTITUCIONAL Y COMUNICACIÓN 

2834 VIEIRA, MONICA BEATRIZ SECRETARÍA GENERAL 

JUDICIAL 

DIRECCION DE POLITICA 

INSTITUCIONAL Y COMUNICACIÓN 

5472 WOLANIK, MARIA 

VANESA 

SECRETARÍA GENERAL 

JUDICIAL 

EQUIPO COMÚN DE INTERVENCION 

Y APOYO JURISDICCIONAL 

3147 ANZORENA, MARIA 

LAURA 

SECRETARÍA GENERAL 

JUDICIAL 

EQUIPO COMÚN DE INTERVENCION 

Y APOYO JURISDICCIONAL-

CONTENCIOSO 

3172 BERMUDEZ, ANGELES SECRETARÍA GENERAL 

JUDICIAL 

EQUIPO COMÚN DE INTERVENCION 

Y APOYO JURISDICCIONAL- Área 

Contencioso, administrativo, 

tributario y de relaciones de 

Número: ANEXO -46/24 - MPT 



Poder Judicial de la Ciudad Autónoma de Buenos Aires 

Ministerio Público Tutelar 

consumo. 

3462 BOSCAROLI, PAULA 

ANDREA 

SECRETARÍA GENERAL 

JUDICIAL 

EQUIPO COMÚN DE INTERVENCION 

Y APOYO JURISDICCIONAL- Área 

Contencioso, administrativo, 

tributario y de relaciones de 

consumo. 

2811 BOTTINI, MARIA CECILIA SECRETARÍA GENERAL 

JUDICIAL 

EQUIPO COMÚN DE INTERVENCION 

Y APOYO JURISDICCIONAL- Área 

Contencioso, administrativo, 

tributario y de relaciones de 

consumo. 

2866 BRALO, GRACIELA 

CRISTINA 

SECRETARÍA GENERAL 

JUDICIAL 

EQUIPO COMÚN DE INTERVENCION 

Y APOYO JURISDICCIONAL- Área 

Contencioso, administrativo, 

tributario y de relaciones de 

consumo. 

2791 BULLORINI, ALEJANDRO 

GABRIEL 

SECRETARÍA GENERAL 

JUDICIAL 

EQUIPO COMÚN DE INTERVENCION 

Y APOYO JURISDICCIONAL- Área 

Contencioso, administrativo, 

tributario y de relaciones de 

consumo. 

3506 CONDE, MARIA VICTORIA SECRETARÍA GENERAL 

JUDICIAL 

EQUIPO COMÚN DE INTERVENCION 

Y APOYO JURISDICCIONAL- Área 

Contencioso, administrativo, 

tributario y de relaciones de 

consumo. 

3088 DEMARCHI, GISELA DEL 

VALLE 

SECRETARÍA GENERAL 

JUDICIAL 

EQUIPO COMÚN DE INTERVENCION 

Y APOYO JURISDICCIONAL- Área 

Contencioso, administrativo, 

tributario y de relaciones de 

consumo. 

Número: ANEXO -46/24 - MPT 



Poder Judicial de la Ciudad Autónoma de Buenos Aires 

Ministerio Público Tutelar 

5084 ECHAZU, JAVIER IGNACIO SECRETARÍA GENERAL 

JUDICIAL. 

EQUIPO COMÚN DE INTERVENCION 

Y APOYO JURISDICCIONAL- Área 

Contenciosa, administrativo, 

tributario y de relaciones de 

consumo. 

2808 ESPECHE GILARDONI, 

AGUSTIN 

SECRETARÍA GENERAL 

JUDICIAL 

EQUIPO COMÚN DE INTERVENCION 

Y APOYO JURISDICCIONAL- Área 

Contencioso, administrativo, 

tributario y de relaciones de 

consumo. 

5759 FRAU, PAULINA SECRETARÍA GENERAL 

JUDICIAL 

EQUIPO COMÚN DE INTERVENCION 

Y APOYO JURISDICCIONAL- Área 

Contencioso, administrativo, 

tributario y de relaciones de 

consumo, 

3836 GOCHMAN, SILVINA 

LAURA 

SECRETARÍA GENERAL 

JUDICIAL 

EQUIPO COMÚN DE INTERVENCION 

Y APOYO JURISDICCIONAL- Área 

Contencioso, administrativo, 

tributario y de relaciones de 

consumo. 

3531 HIERRO, MARIA IANINA SECRETARÍA GENERAL 

JUDICIAL 

EQUIPO COMÚN DE INTERVENCION 

Y APOYO JURISDICCIONAL- Área 

Contencioso, administrativo, 

tributario y de relaciones de 

consumo. 

366 JIMENEZ, RICARDO 

MANUEL 

SECRETARÍA GENERAL 

JUDICIAL 

EQUIPO COMÚN DE INTERVENCION 

Y APOYO JURISDICCIONAL- Área 

Contencioso, administrativo, 

tributario y de relaciones de 

consumo. 

5471 MENES RODRIGUEZ, 

MARIA JOSE 

SECRETARÍA GENERAL 

JUDICIAL 

EQUIPO COMÚN DE INTERVENCION 

Y APOYO JURISDICCIONAL- Área 

Contencioso, administrativo, 

tributario y de relaciones de 

Número: ANEXO -46/24 - MPT 



Poder Judicial de la Ciudad Autónoma de Buenos Aires 

Ministerio Público Tutelar 

consumo. 

5313 MOLINA PICO, MARIA PIA SECRETARÍA GENERAL 

JUDICIAL 

EQUIPO COMÚN DE INTERVENCION 

Y APOYO JURISDICCIONAL- Área 

Contencioso, administrativo, 

tributario y de relaciones de 

consumo. 

3574 OJEDA, MARIA VERONICA SECRETARÍA GENERAL 

JUDICIAL 

EQUIPO COMÚN DE INTERVENCION 

Y APOYO JURISDICCIONAL- Área 

Contencioso, administrativo, 

tributario y de relaciones de 

consumo. 

3284 ORTELLAO, MARIA EVA SECRETARÍA GENERAL 

JUDICIAL 

EQUIPO COMÚN DE INTERVENCION 

Y APOYO JURISDICCIONAL- Área 

Contencioso, administrativo, 

tributario y de relaciones de 

consumo. 

4932 ROCLAW, PATRICIO 

ANDRES 

SECRETARÍA GENERAL 

JUDICIAL 

EQUIPO COMÚN DE INTERVENCION 

Y APOYO JURISDICCIONAL- Área 

Contencioso, administrativo, 

tributario y de relaciones de 

consumo. 

2819 SAVASTANO, MARILINA 

LAURA 

SECRETARÍA GENERAL 

JUDICIAL 

EQUIPO COMÚN DE INTERVENCION 

Y APOYO JURISDICCIONAL- Área 

Contencioso, administrativo, 

tributario y de relaciones de 

consumo. 

3195 SESTO, MARINA CECILIA SECRETARÍA GENERAL 

JUDICIAL 

EQUIPO COMÚN DE INTERVENCION 

Y APOYO JURISDICCIONAL- Área 

Contencioso, administrativo, 

tributario y de relaciones de 

consumo. 

Número: ANEXO -46/24 - MPT 



Poder Judicial de la Ciudad Autónoma de Buenos Aires 

Ministerio Público Tutelar 

4361 TERCERO PEDEMONTE, 

SILVINA ALICIA 

SECRETARÍA GENERAL 

JUDICIAL 

EQUIPO COMÚN DE INTERVENCION 

Y APOYO JURISDICCIONAL- Área 

Contencioso, administrativo, 

tributario y de relaciones de 

consumo. 

8650 ALTESE, CAROLINA SECRETARÍA GENERAL 

JUDICIAL 

EQUIPO COMÚN DE INTERVENCION 

Y APOYO JURISDICCIONAL- Área 

Penal, penal juvenil, 

contravencional y de faltas 

7237 ARIAS, MARIA EUGENIA SECRETARÍA GENERAL 

JUDICIAL 

EQUIPO COMÚN DE INTERVENCION 

Y APOYO JURISDICCIONAL- Área 

Penal, penal juvenil, 

contravencional y de faltas 

5040 BEFUMO DE LARA, PABLO 

GUILLERMO ANDRES 

SECRETARÍA GENERAL 

JUDICIAL 

EQUIPO COMÚN DE INTERVENCION 

Y APOYO JURISDICCIONAL- Área 

Penal, penal juvenil, 

contravencional y de faltas 

3883 CARDOZO, DAMIAN 

ROBERTO 

SECRETARÍA GENERAL 

JUDICIAL 

EQUIPO COMÚN DE INTERVENCION 

Y APOYO JURISDICCIONAL- Área 

Penal, penal juvenil, 

contravencional y de faltas 

6683 DEL CORNO, MARIA 

BELEN 

SECRETARÍA GENERAL 

JUDICIAL 

EQUIPO COMÚN DE INTERVENCION 

Y APOYO JURISDICCIONAL- Área 

Penal, penal juvenil, 

contravencional y de faltas 

8643 LAISE, EUGENIA YASMIN SECRETARÍA GENERAL 

JUDICIAL 

EQUIPO COMÚN DE INTERVENCION 

Y APOYO JURISDICCIONAL- Área 

Penal, penal juvenil, 

contravencional y de faltas 

5649 LOWY COPELLO, MARIA 

CECILIA 

SECRETARÍA GENERAL 

JUDICIAL 

EQUIPO COMÚN DE INTERVENCION 

Y APOYO JURISDICCIONAL- Área 

Penal, penal juvenil, 

Número: ANEXO -46/24 - MPT 



Poder Judicial de la Ciudad Autónoma de Buenos Aires 

Ministerio Público Tutelar 

contravencional y de faltas 

3174 MARANZANA, ALBERTINA SECRETARÍA GENERAL 

JUDICIAL 

EQUIPO COMÚN DE INTERVENCION 

Y APOYO JURISDICCIONAL- Área 

Penal, penal juvenil, 

contravencional y de faltas 

7404 MONTENEGRO, ANALIA 

NORA 

SECRETARÍA GENERAL 

JUDICIAL 

EQUIPO COMÚN DE INTERVENCION 

Y APOYO JURISDICCIONAL- Área 

Penal, penal juvenil, 

contravencional y de faltas 

5954 SAN ANDRES, MELINA 

ELIZABET 

SECRETARÍA GENERAL 

JUDICIAL 

EQUIPO COMÚN DE INTERVENCION 

Y APOYO JURISDICCIONAL- Área 

Penal, penal juvenil, 

contravencional y de faltas 

6773 STAROPOLI, NAHIR AYLEN SECRETARÍA GENERAL 

JUDICIAL 

EQUIPO COMÚN DE INTERVENCION 

Y APOYO JURISDICCIONAL- Área 

Penal, penal juvenil, 

contravencional y de faltas 

5899 JORBA, JUAN JOSE SECRETARÍA GENERAL 

JUDICIAL 

EQUIPO DE COORDINACION 

OPERATIVA (ECO) 

3854 ALVAREZ, LUIS ALFREDO SECRETARÍA GENERAL 

JUDICIAL 

EQUIPO DE COORDINACION 

OPERATIVA- Área Contencioso, 

administrativo, tributario y de 

relaciones de consumo 

2584 BANEGAS, DANIELA 

ALEJANDRA 

SECRETARÍA GENERAL 

JUDICIAL 

EQUIPO DE COORDINACION 

OPERATIVA- Área Contencioso, 

administrativo, tributario y de 

relaciones de consumo 

1434 SALINAS, CARLOS OMAR SECRETARÍA GENERAL 

JUDICIAL 

EQUIPO DE COORDINACION 

OPERATIVA-Área Contencioso, 

administrativo, tributario y de 

relaciones de consumo 

Número: ANEXO -46/24 - MPT 



Poder Judicial de la Ciudad Autónoma de Buenos Aires 

Ministerio Público Tutelar 

3189 TOSELLI, BRUNO SECRETARÍA GENERAL 

JUDICIAL 

EQUIPO DE COORDINACION 

OPERATIVA- Área Contencioso, 

administrativo, tributario y de 

relaciones de consumo 

6823 GALANTE, JESICA ELIANA SECRETARÍA GENERAL 

JUDICIAL 

EQUIPO DE COORDINACION 

OPERATIVA- Área Penal, penal 

juvenil, contravencional y de faltas 

4448 GARCIA, GERARDO SECRETARÍA GENERAL 

JUDICIAL 

EQUIPO DE COORDINACION 

OPERATIVA- Área Penal, penal 

juvenil, contravencional y de faltas 

4352 NAVARRO, TERESA 

ANABEL 

SECRETARÍA GENERAL 

JUDICIAL 

EQUIPO DE COORDINACION 

OPERATIVA-Área Penal, penal 

juvenil, contravencional y de faltas 

3884 °BANDO, ANDRES 

ESTEBAN 

SECRETARÍA GENERAL 

JUDICIAL 

EQUIPO DE COORDINACION 

OPERATIVA- Área Penal, penal 

juvenil, contravencional y de faltas 

4922 RAYER, JONATHAN 

FIERNAN 

SECRETARÍA GENERAL 

JUDICIAL 

EQUIPO DE COORDINACION 

OPERATIVA- Área Penal, penal 

juvenil, contravencional y de faltas 

1222 ALVAREZ DORREGO, 

MATIAS 

SECRETARÍA GENERAL 

JUDICIAL 

999 CAMPOS, NADINA 

BEATRIZ 

SECRETARÍA GENERAL 

JUDICIAL 

EQUIPO COMÚN DE 

INTERVENCION Y APOYO 

JURISDICCIONAL- Área 

Contencioso, administrativo, 

tributario y de relaciones de 

consumo. 

4966 CUEVA REY, ANA KARINA SECRETARÍA GENERAL 

JUDICIAL 

7900 DE SOLDATI, BARBARA SECRETARÍA GENERAL 

JUDICIAL 

Número: ANEXO -46124- MPT 



Poder Judicial de la Ciudad Autónoma de Buenos Aires 

Ministerio Público Tutelar 

4936 GRILLO, SERGIO GABRIEL SECRETARÍA GENERAL 

JUDICIAL 

DIRECCION DE POLITICA 

INSTITUCIONAL Y COMUNICACIÓN 

5148 LINARI, MANUELA SECRETARÍA GENERAL 

JUDICIAL 

524 MALETTI, MAGDALENA SECRETARÍA GENERAL 

JUDICIAL 

COORDINACION CONTENCIOSO, 

ADMINISTRATIVO, TRIBUTARIO Y 

DE RELACIONES DE CONSUMO 

5421 MAZZUCCO, PAULA 

VIRGINIA 

SECRETARÍA GENERAL 

JUDICIAL 

7617 ROCCO, ALFREDO PEDRO SECRETARÍA GENERAL 

JUDICIAL 

8241 RYDZEWSKI, SANDRA 

VERONICA 

SECRETARÍA GENERAL 

JUDICIAL 

8160 HERNANDEZ, LUCIANA 

CELESTE 

SECRETARIA GENERAL 

DE GESTIÓN 

DEPARTAMENTO ESPECIALIZADO 

EN ABORDAJE TERRITORIAL 

3515 PAPALIA, NICOLAS JUAN SECRETARIA GENERAL 

DE GESTIÓN 

DEPARTAMENTO ESPECIALIZADO 

EN ENTORNOS LIBRES DE 

VIOLENCIA 

8343 ARRAUSI, LIDIA BEATRIZ SECRETARIA GENERAL 

DE GESTIÓN 

DEPARTAMENTO ESPECIALIZADO 

EN PRÁCTICAS RESTAURATIVAS 

6563 BECKER, CECILIA ANDREA SECRETARIA GENERAL 

DE GESTIÓN 

DEPARTAMENTO ESPECIALIZADO 

EN PRÁCTICAS RESTAURATIVAS 

8530 GOMEZ PASARIN, 

MANUELA 

SECRETARIA GENERAL 

DE GESTIÓN 

DEPARTAMENTO ESPECIALIZADO 

EN PRÁCTICAS RESTAURATIVAS 

8315 SIDOLI, GUILLERMO 

JORGE 

SECRETARIA GENERAL 

DE GESTIÓN 

DEPARTAMENTO ESPECIALIZADO 

EN PRÁCTICAS RESTAURATIVAS 

8159 ZAPATA, PABLO 

ALEJANDRO RAMON 

SECRETARIA GENERAL 

DE GESTIÓN 

DEPARTAMENTO ESPECIALIZADO 

EN PRÁCTICAS RESTAURATIVAS 

Número: ANEXO -46/24 - MPT 



Poder Judicial de la Ciudad Autónoma de Buenos Aires 

Ministerio Público Tutelar 

3853 VERON, VANINA 

MARGARITA 

SECRETARIA GENERAL 

DE GESTIÓN 

DEPARTAMENTO ESPECIALIZADO 

EN RESPONSABILIDAD PENAL 

JUVENIL 

2880 SANCHEZ, MARIA BELEN SECRETARIA GENERAL 

DE GESTIÓN 

DEPARTARMENTO ESPECIALIZADO 

EN ESPACIOS ALTERNATIVOS DE 

CUIDADOS 

5907 TOSELLI, NATALIA SECRETARIA GENERAL 

DE GESTIÓN 

OAD BALVANERA- SAN CRISTOBAL 

1561 DE TOMASI, JUAN 

MARTIN 

SECRETARIA GENERAL 

DE GESTIÓN 

OAD BALVANERA-SAN CRISTOBAL 

3151 DANIELLI ROJAS, CARLOS 

ALBERTO 

SECRETARIA GENERAL 

DE GESTIÓN 

OAD BOCA-BARRACAS 

3087 GOROSITO, FATIMA 

CAROLINA 

SECRETARIA GENERAL 

DE GESTIÓN 

OAD BOCA-BARRACAS 

3520 CERNA VAZQUEZ, CARLA 

CELESTE 

SECRETARIA GENERAL 

DE GESTIÓN 

OAD CENTRO 

8665 DEVOTO, VIVIANA NOEMI SECRETARIA GENERAL 

DE GESTIÓN 

OAD CENTRO 

5852 FARAY, WALTER DAMIAN SECRETARIA GENERAL 

DE GESTIÓN 

OAD CENTRO 

7694 FUJITA, NORIKO STELLA SECRETARIA GENERAL 

DE GESTIÓN 

OAD CENTRO 

6854 KUKIOLKA, JUDITH SECRETARIA GENERAL 

DE GESTIÓN 

OAD CENTRO 

7629 SCANNONE KELLY, MARIA 

FLORENCIA 

SECRETARIA GENERAL 

DE GESTIÓN 

OAD CENTRO 

8501 ZAGO, GIULIA LUCIA SECRETARIA GENERAL 

DE GESTIÓN 

OAD CENTRO 

Número: ANEXO -46/24 - MPT 



Poder Judicial de la Ciudad Autónoma de Buenos Aires 

Ministerio Público Tutelar 

8887 DIGILIO, LAURA DANIELA SECRETARIA GENERAL 

DE GESTIÓN 

OAD CHACARITA-RETIRO 

2557 DUARTE, NOELIA 

VERÓNICA 

SECRETARIA GENERAL 

DE GESTIÓN 

OAD CHACARITA-RETIRO 

2823 MODUGNO, VANINA 

GRISEL 

SECRETARIA GENERAL 

DE GESTIÓN 

OAD CHACARITA-RETIRO 

6564 OLIVER, CAROLINA 

GRACIELA 

SECRETARIA GENERAL 

DE GESTIÓN 

OAD CHACARITA-RETIRO 

4652 TOBALINA, JONATAN 

LEONEL 

SECRETARIA GENERAL 

DE GESTIÓN 

OAD CHACARITA-RETIRO 

6731 VILA, AGOSTINA BELEN SECRETARIA GENERAL 

DE GESTIÓN 

OAD CHACARITA-RETIRO 

3975 EMMANUELLI, CARMEN 

NOEMI 

SECRETARIA GENERAL 

DE GESTIÓN 

OAD FLORES 

9090 GIANGRECCO, MATIAS 

SEBASTIAN 

SECRETARIA GENERAL 

DE GESTIÓN 

OAD FLORES 

4423 DIMASO, SANDRA 

PATRICIA 

SECRETARIA GENERAL 

DE GESTIÓN 

OAD SOLDA11- POMPEYA 

622 AREVALO FOUIRNE, 

MIRTA ELENA 

SECRETARIA GENERAL 

DE GESTIÓN 

SECRETARIA GENERAL DE GESTION 

8057 CHACON, ANALIA LUJAN SECRETARIA GENERAL 

DE COORDINACIÓN 

ADMINISTRATIVA 

AREA DE INCLUSION LABORAL 

3877 BELMONTE, ANDREA 

SUSANA 

SECRETARIA GENERAL 

DE COORDINACIÓN 

ADMINISTRATIVA 

DEPARTAMENTO DE COMPRAS Y 

CONTRATACIONES 

5654 STJEPANEK, MARIA 

ALEJANDRA 

SECRETARIA GENERAL 

DE COORDINACIÓN 

ADMINISTRATIVA 

DEPARTAMENTO DE DESPACHO Y 

MESA DE ENTRADA 

Número: ANEXO -46/24 - MPT 



Poder Judicial de la Ciudad Autónoma de Buenos Aires 

Ministerio Publico Tutelar 

5976 BLANCO PEREZ, IVAN 

EDUARDO 

SECRETARIA GENERAL 

DE COORDINACIÓN 

ADMINISTRATIVA 

DEPARTAMENTO DE 

INFRAESTRUCTURA Y 

MANTENIMIENTO 

8823 CHAVERO, HECTOR 

ANTONIO RAMON 

SECRETARIA GENERAL 

DE COORDINACIÓN 

ADMINISTRATIVA 

DEPARTAMENTO DE 

INFRAESTRUCTURA Y 

MANTENIMIENTO 

8549 GONZÁLEZ, DIEGO 

MARTIN 

SECRETARIA GENERAL 

DE COORDINACIÓN 

ADMINISTRATIVA 

DEPARTAMENTO DE 

INFRAESTRUCTURA Y 

MANTENIMIENTO 

5601 NAUD, LUIS NAZARIO SECRETARIA GENERAL 

DE COORDINACIÓN 

ADMINISTRATIVA 

DEPARTAMENTO DE 

INFRAESTRUCTURA Y 

MANTENIMIENTO 

6664 GIL PRELI, ALICIA 

MONICA 

SECRETARIA GENERAL 

DE COORDINACIÓN 

ADMINISTRATIVA 

DIRECCIÓN DE DESPACHO, LEGAL Y 

TÉCNICA 

4699 ARENA, PAMELA 

NATIVIDAD 

SECRETARIA GENERAL 

DE COORDINACIÓN 

ADMINISTRATIVA 

DIRECCION DE PROGRAMACION Y 

CONTROL PRESUPUESTARIO 

3910 GIACCOMOSI, ANDREA SECRETARIA GENERAL 

DE COORDINACIÓN 

ADMINISTRATIVA 

DIRECCIÓN DE PROGRAMACION Y 

CONTROL PRESUPUESTARIO 

2868 LEVY MEMUN, VERONICA SECRETARIA GENERAL 

DE COORDINACIÓN 

ADMINISTRATIVA 

DIRECCION DE PROGRAMACION Y 

CONTROL PRESUPUESTARIO 

4507 SANCHEZ, JOSE IGNACIO 

DEL CORAZON DEJES 

SECRETARIA GENERAL 

DE COORDINACIÓN 

ADMINISTRATIVA 

DIRECCION DE PROGRAMACION Y 

CONTROL PRESUPUESTARIO 

3100 TERRILES, GUSTAVO 

JAVIER 

SECRETARIA GENERAL 

DE COORDINACIÓN 

ADMINISTRATIVA 

DIRECCION DE PROGRAMACION Y 

CONTROL PRESUPUESTARIO 

Número: ANEXO -46/24 - MPT 



Poder Judicial de la Ciudad Autónoma de Buenos Aires 

Ministerio Público Tutelar 

7193 LAGO, MELINA GIULIANA SECRETARIA GENERAL 

DE COORDINACIÓN 

ADMINISTRATIVA 

DIRECCION DE PROGRAMACION Y 

CONTROL PRESUPUESTARIO 

3109 LOPEZ, SILVIA MABEL SECRETARIA GENERAL 

DE COORDINACIÓN 

ADMINISTRATIVA 

DIRECCION DE SERVICIOS 

GENERALES 

8257 ARANGUREN, EDUARDO 

OCTAVIO 

SECRETARIA GENERAL 

DE COORDINACIÓN 

ADMINISTRATIVA 

UNIDAD DE PATRIMONIO 

2089 DONNA, SEBASTIAN 

ALBERTO 

ASESORIA TUTELAR N°  

4 PENAL PENAL 

JUVENIL, 

CONTRAVENCIONAL Y 

DE FALTAS 

9205 CIFARELLI, CANDELA 

BELEN 

ASESORIA TUTELAR N* 

3 PENAL PENAL 

JUVENIL, 

CONTRAVENCIONAL Y 

DE FALTAS 

5436 ESCOBAR, GONZALO 

JAVIER 

ASESORIA TUTELAR N° 

3 PENAL PENAL 

JUVENIL 

CONTRAVENCIONAL Y 

DE FALTAS 

3830 HADDAD, JUAN PABLO ASESORIA TUTELAR W 

1 PENAL PENAL 

JUVENIL, 

CONTRAVENCIONAL Y 

DE FALTAS 

Número: ANEXO -46/24 - MPT 



Poder Judicial de la Ciudad Autónoma de Buenos Aires 

Ministerio Público Tutelar 

2482 LOPEZ, ALBA VALERIA ASESORIA TUTELAR N' 

1 PENAL, PENAL 

JUVENIL, 

CONTRAVENCIONAL Y 

DE FALTAS 

3152 VALENTINI, MARIANO 

GABRIEL 

ASESORIA TUTELAR DE 

CÁMARA PENAL 

PENAL JUVENIL 

CONTRAVENCIONAL Y 

DE FALTAS 

7618 RECALT, VANINA 	' 

ALEJANDRA 

ASESORIA GENERAL 

TUTELAR 

AREA DE CEREMONIAL Y 

PROTOCOLO 

8147 SCHILMAN, FERNANDA 

LAURA 

ASESORIA GENERAL AREA DE PLANIFICACION 

ESTRATEGICA TUTELAR 

8253 GARCIA, MACARENA 

AGUSTINA 

ASESORIA GENERAL 

ADJUNTA DE 

MODERNIZACION 

INSTITUCIONAL 

DEPARTAMENTO DE CAPACITACIÓN 

7717 BARROS, DANIELA IRENE ASESORIA GENERAL 

ADJUNTA DE NIÑAS, 

NIÑOS Y 

ADOLESCENTES 

EQUIPO DE REVINCULACIONES 

JUDICIALES 

7178 BENITEZ, CLAUDIA 

ELIZABETH 

ASESORIA GENERAL EQUIPO DE REVINCULACIONES 

JUDICIALES ADJUNTA DE NIÑAS, 

NIÑOS Y 

ADOLESCENTES 

8992 CONCOLINO, SABRINA 

INES 

ASESORIA GENERAL EQUIPO DE REVINCULACIONES 

JUDICIALES ADJUNTA DE NIÑAS, 

NIÑOS Y 

ADOLESCENTES 

Número: ANEXO -46/24 - MPT 



Poder Judicial de la Ciudad Autónoma de Buenos Aires 

Ministerio Público Tutelar 

6982 GUTIERREZ MORILLAS, 

PABLO MARTIN 

ASESORIA GENERAL 

ADJUNTA DE NIÑAS, 

NIÑOS Y 

ADOLESCENTES 

EQUIPO DE REVINCULACIONES 

JUDICIALES 

5949 OHANESSIAN, MARIANA 

ISABEL 

ASESORIA GENERAL 

ADJUNTA DE NIÑAS, 

NIÑOS Y 

ADOLESCENTES 

EQUIPO DE REVINCULACIONES 

JUDICIALES 

8254 MARTINEZ BEDINI, 

ADRIANA MABEL 

ASESORIA GENERAL DEPARTAMENTO DE CAPACITACIÓN 

ADJUNTA DE 

MODERNIZACION 

INSTITUCIONAL 

7656 FRANCINELLI, GABRIELA 

MARCELA 

ASESORIA GENERAL 

ADJUNTA DE NIÑAS, 

NIÑOS Y 

ADOLESCENTES 

EQUIPO PUBLICO DE 

ABOGADOS/AS DE NIÑAS, NIÑOS Y 

ADOLESCENTES 

8256 SUAREZ, EUGENIA 

GABRIELA 

ASESORIA GENERAL 

ADJUNTA DE 

MODERNIZACION 

INSTITUCIONAL 

DEPARTAMENTO DE CAPACITACIÓN 

2386 CABROL, MARIA DE LOS 

ANGELES 

ASESORIA GENERAL SALA DE ENTREVISTAS 

ESPECIALIZADA ADJUNTA DE NIÑAS, 

NIÑOS Y 

ADOLESCENTES 

7898 MACCHIAVELLI, FRANCO 

EDUARDO 

ASESORIA GENERAL 

ADJUNTA DE NIÑAS, 

NIÑOS Y 

ADOLESCENTES 

SALA DE ENTREVISTAS 

ESPECIALIZADA 

3998 CAVIGLIONE, MARIANA 

VILMA 

ASESORIA GENERAL 

ADJUNTA DE 

MODERNIZACION 

INSTITUCIONAL 

DEPARTAMENTO DE CAPACITACIÓN 

Número: ANEXO -46/24 - MPT 



Poder Judicial de la Ciudad Autónoma de Buenos Aires 

Ministerio Público Tutelar 

7724 CORTI, MARGARITA ASESORIA GENERAL 

ADJUNTA DE 

MODERNIZACION 

INSTITUCIONAL 

DEPARTAMENTO DE CAPACITACIÓN 

6577 DEL CORNO, ALEJANDRO 

NESTOR 

ASESORIA GENERAL 

ADJUNTA DE 

MODERNIZACION 

INSTITUCIONAL 

DEPARTAMENTO DE CAPACITACIÓN 

6780 GAMALLO, MICAELA ASESORIA GENERAL DEPARTAMENTO DE CAPACITACIÓN 

ADJUNTA DE 

MODERNIZACION 

INSTITUCIONAL 

7684 GOMEZ, PATRICIA LAURA ASESORIA GENERAL 

ADJUNTA DE 

MODERNIZACION 

INSTITUCIONAL 

DEPARTAMENTO DE CAPACITACIÓN 

7329 KALINSKY, ESTELA 

GRACIELA 

ASESORIA GENERAL 

ADJUNTA DE 

MODERNIZACION 

INSTITUCIONAL 

DEPARTAMENTO DE CAPACITACIÓN 

6001 LOPEZ PUCCI°, 

CONSTANZA LORENA 

ASESORIA GENERAL 

ADJUNTA DE 

MODERNIZACION 

INSTITUCIONAL 

DEPARTAMENTO DE CAPACITACIÓN 

8059 MONFERATO, GABRIEL ASESORIA GENERAL 

ADJUNTA DE 

MODERNIZACIÓN 

INSTITUCIONAL 

DEPARTAMENTO DE CAPACITACIÓN 

8451 CAILLET BOIS, CATALINA ASESORIA GENERAL DEPARTAMENTO DE COMPROMISO 

POR LA SUSTENTABILIDAD SOCIAL Y 

AMBIENTAL 

ADJUNTA DE 

MODERNIZACION 

INSTITUCIONAL 

Número: ANEXO -46/24 - MPT 



Poder Judicial de la Ciudad Autónoma de Buenos Aires 

Ministerio Público Tutelar 

3085 RUIZ GONZALEZ, 

MARIELA ALEJANDRA 

ASESORIA GENERAL 

ADJUNTA DE 

DEPARTAMENTO DE COMPROMISO 

POR LA SUSTENTABILIDAD SOCIAL Y 

MODERNIZACION AMBIENTAL 

INSTITUCIONAL 

495 GARCIA BAVIO, GRACIELA ASESORIA GENERAL 

LILIA ADJUNTA DE 

MODERNIZACION 

INSTITUCIONAL 

Número: ANEXO -46/24 - MPT 



Poder Judicial de la Ciudad Autónoma de Buenos Aires 

Ministerio Público Tutelar 

Hoja Adicional de Firmas Digitales 

MUR1EL Ana Carolina 
SECRETARIA 
MINISTERIO PUBLICO 
TUTELAR 

Ministerio Público Tutelar 
Poder Judicial de la Ciudad de Buenos Aires 

www.mptutelar.goltar 



Poder Judicial de la Ciudad Autónoma de Buenos Aires 

Ministerio Público Tutelar 

Legajo Nombre DESIGNACION DE FUNCIONES ÁREA 

7618 RECALT, VAN1NA ALEJANDRA JEFA DE ÁREA DE CEREMONIAL 

Y PROTOCOLO 

ASESORIA GENERAL 

TUTELAR 

8147 SCHILMAN, FERNANDA 

LAURA 

JEFA DE ÁREA DE 

PLANIFICACIÓN ESTRATÉGICA 

ASESORIA GENERAL 

TUTELAR 

7617 ROCCO, ALFREDO PEDRO SECRETARIO GENERAL JUDICIAL SECRETARÍA GENERAL 

JUDICIAL 

2337 RODRIGUEZ, MARIA 

FERNANDA 

DIRECTORA DE ENLACE 

INTERJURISDICCIONAL 

SECRETARÍA GENERAL 

JUDICIAL 

8012 COSTOYA, VICTORIA DIRECTORA DE INVESTIGACION 

JURIDICA Y COOPERACION 

INTERNACIONAL 

SECRETARÍA GENERAL 

JUDICIAL 

8011 CEDROLA, MARIA 

ALEJANDRA 

DIRECTORA DE POLITICA 

INSTITUCIONAL Y 

COMUNICACIÓN 

SECRETARÍA GENERAL 

JUDICIAL 

5472 WOLANIK, MARIA VANESA JEFA DE EQUIPO COMÚN DE 

INTERVENCIÓN Y APOYO 

JURISDICCIONAL 

SECRETARÍA GENERAL 

JUDICIAL 

8075 NEIMAN, NICOLE VANESA JEFA DE DEPARTAMENTO 

ESPECIALIZADO EN ACCESO A LA 

JUSTICIA Y ATENCIÓN 

DESCENTRALIZADA 

SECRETARIA GENERAL 

DE GESTIÓN 

7247 KAPUSTIANSKY, FEDERICO 

EZEQUIEL 

COORDINADOR OAD FLORES DEPARTAMENTO 

ESPECIALIZADO EN 

ACCESO A LA JUSTICIA Y 

ATENCIÓN 

DESCENTRALIZADA-

SGG 

6913 SAN MARTIN, JUAN MANUEL COORDINADOR OAD DEPARTAMENTO 

Número: ANEXO -49124- MPT 



Poder Judicial de la Ciudad Autónoma de Buenos Aires 

Ministerio Público Tutelar 

MATADEROS ESPECIALIZADO EN 

ACCESO A LA JUSTICIA Y 

ATENCIÓN 

DESCENTRALIZADA-

SGG 

824 CARDINALI, AGUSTINA 

MARIA RAFAELA 

COORDINADORA OAD 

BALVANERA- SAN CRISTOBAL 

DEPARTAMENTO 

ESPECIALIZADO EN 

ACCESO A LA JUSTICIA Y 

ATENCIÓN 

DESCENTRALIZADA-

SGG 

3342 GOMEZ, PAULA CARLA COORDINADORA OAD BOCA- 

BARRACAS 

DEPARTAMENTO 

ESPECIALIZADO EN 

ACCESO A LA JUSTICIA Y 

ATENCIÓN 

DESCENTRALIZADA-

SGG 

7629 SCANNONE KELLY, MARIA 

FLORENCIA 

COORDINADORA OAD CENTRO DEPARTAMENTO 

ESPECIALIZADO EN 

ACCESO A LA JUSTICIA Y 

ATENCIÓN 

DESCENTRALIZADA-

SGG 

2692 GARIB, NATALIA NOEM I COORDINADORA OAD SOLDATI- 

POMPEYA 

DEPARTAMENTO 

ESPECIALIZADO EN 

ACCESO A LA JUSTICIA Y 

ATENCIÓN 

DESCENTRALIZADA-

SGG 

8343 ARRAUSI, LIDIA BEATRIZ JEFA DE DEPARTAMENTO 

ESPECIALIZADO EN PRÁCTICAS 

RESTAURATIVAS 

SECRETARIA GENERAL 

DE GESTIÓN 

3100 TERRILES, GUSTAVO JAVIER DIRECTOR DE PROGRAMACION SECRETARIA GENERAL 

DE COORDINACIÓN 

Número: ANEXO -49/24 - MPT 



Poder Judicial de la Ciudad Autónoma de Buenos Aires 

Ministerio Público Tutelar 

Y CONTROL PRESUPUESTARIO ADMINISTRATIVA 

5601 NAUD, LUIS NAZARIO JEFE DE DEPARTAMENTO DE 

INFRAESTRUCTURA Y 

MANTENIMIENTO 

DIRECCION DE 

SERVICIOS GENERALES - 

SGCA 

8254 MARTINEZ BEDINI, ADRIANA 

MABEL 

JEFA DE DEPARTAMENTO DE 

CAPACITACIÓN 

ASESORÍA GENERAL 

ADJUNTA DE 

MODERNIZACIÓN 

INSTITUCIONAL 

8057 CHACON, ANALIA LUJAN JEFA DE AREA DE INCLUSIÓN 

LABORAL 

DIRECCION OPERATIVA - 

SGCA 

Número: ANEXO -49/24 - MPT 



Poder Judicial de la Ciudad Autónoma de Buenos Aires 

Ministerio Público Tutelar 

Hoja Adicional de Firmas Digitales 

MURIEL Ana Carolina 
SECRETARIA 
MINISTERIO PUBLICO 
TUTELAR 

Ministerio Público Tutelar 
Poder Judicial de la Ciudad de Buenas Aires 

www.mptutelar.gob.ar  




	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005
	00000006
	00000007
	00000008
	00000009
	00000010
	00000011
	00000012
	00000013
	00000014
	00000015
	00000016
	00000017
	00000018
	00000019
	00000020
	00000021
	00000022
	00000023
	00000024
	00000025
	00000026
	00000027
	00000028

